ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 3/12

Дата проведения: « 18 » июля 2012 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович -председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1. О договоре со Сбербанком

2. Опломбирование счетчиков

3. По детской площадке
По первому вопросу выступил Маркевич Д., доложил о необходимости расторжения договора со Сбербанком в связи с судебными тяжбами

Решили:   - договор расторгнуть;

По второму вопросу выступил Кирк С.Э., говорил о необходимости ускорить процесс опломбирования

Решили:   - ускорить процесс опломбирования, до 30.07.12г. опломбировать счетчики по имеющимся актам

По третьему вопросу выступил Рыхлов Ф., предложил перенести вопрос на сентябрь в связи с периодом отпусков

Решили:   согласиться с предложением

По всем вопросам голосовали «за» единогласно.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. -председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.